



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 857 496 892
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LEV BIBELSKOLE
Forretningsadresse: Dronningens gate 91
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Inge Flokketvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	7	635 000	613 500
Offentlige tilskudd	7,8	3 850 351	3 875 625
Annen driftsinntekt	7	574 750	814 763
Sum inntekter		5 060 101	5 303 888
Kostnader			
Lønnskostnad	4,6	2 370 877	2 309 925
Avskrivninger	2	10 203	
Annen driftskostnad	3,4	2 237 688	2 818 622
Sum kostnader		4 618 768	5 128 547
Driftsresultat		441 333	175 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		26 892	44 218
Sum finansinntekter		26 892	44 218
Finanskostnader			1 533
Sum finanskostnader			1 533
Netto finans		26 892	42 685
Ordinært resultat før skattekostnad		468 225	218 026
Ordinært resultat etter skattekostnad		468 225	218 026
Årsresultat		468 225	218 026
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	9	468 226	218 027
Sum overføringer og disponeringer		468 226	218 027



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	53 563	
Sum varige driftsmidler		53 563	
Sum anleggsmidler		53 563	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		60 900	
Andre fordringer		13 785	213 633
Sum fordringer		74 685	213 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontanter og lignende	5	4 854 998	4 485 193
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 854 998	4 485 193
Sum omløpsmidler		4 929 683	4 698 826
SUM EIENDELER		4 983 246	4 698 826
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 313 518	3 845 293



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		4 313 518	3 845 293
Sum egenkapital		4 413 518	3 945 293
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 999	117 722
Skyldige offentlige avgifter	5	133 082	110 617
Annen kortsiktig gjeld		371 647	525 195
Sum kortsiktig gjeld		569 728	753 534
Sum gjeld		569 728	753 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 983 246	4 698 827



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 524390

Enheten

Organisasjonsnummer: 857 496 892
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LEV BIBELSKOLE
Forretningsadresse: Dronningens gate 91
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Inge Flokkesvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2021



Organisasjonsnr: 857 496 892
LEV BIBELSKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	7	635 000	613 500
Offentlige tilskudd	7,8	3 850 351	3 875 625
Annen driftsinntekt	7	574 750	814 763
Sum inntekter		5 060 101	5 303 888
Kostnader			
Lønnskostnad	4,6	2 370 877	2 309 925
Avskrivninger	2	10 203	
Annen driftskostnad	3,4	2 237 688	2 818 622
Sum kostnader		4 618 768	5 128 547
Driftsresultat		441 333	175 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		26 892	44 218
Sum finansinntekter		26 892	44 218
Finanskostnader			1 533
Sum finanskostnader			1 533
Netto finans		26 892	42 685
Ordinært resultat før skattekostnad		468 225	218 026
Ordinært resultat etter skattekostnad		468 225	218 026
Årsresultat		468 225	218 026
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	9	468 226	218 027
Sum overføringer og disponeringer		468 226	218 027



Organisasjonsnr: 857 496 892
LEV BIBELSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og
annen fast eiendom 2
Sum varige driftsmidler

53 563
53 563

Sum anleggsmidler

53 563

0

Omløpsmidler Varer

Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

60 900
13 785
74 685

213 633
213 633

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd kontanter og
lignende 5
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

4 854 998
4 854 998

4 485 193
4 485 193

Sum omløpsmidler

4 929 683

4 698 826

SUM EIENDELER

4 983 246

4 698 826

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Stiftelseskapital 9
Sum innskutt egenkapital

100 000
100 000

100 000
100 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9
Sum opptjent egenkapital

4 313 518
4 313 518

3 845 293
3 845 293

Sum egenkapital

4 413 518

3 945 293

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld

64 999

117 722



Skyldige offentlige avgifter	5	133 082	110 617
Annen kortsiktig gjeld		371 647	525 195
Sum kortsiktig gjeld		569 728	753 534
Sum gjeld		569 728	753 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 983 246	4 698 827



Organisasjonsnr: 857 496 892
LEV BIBELSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, norsk regnskapsstandard for små foretak og voksenopplæringsloven, herunder forskrift til voksenopplæringsloven Kap 4. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: - Salgsinntekter resultatføres ihht. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført. - Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. - Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. - Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives. - Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet. - Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. - Skolevirksomhet som mottar statstilskudd er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1935648.00	1967810.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	239735.00	242582.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67725.00	61716.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127770.00	37816.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2370878.00	2309924.00

Note

4

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56875.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17625.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74500.00	

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

3.60

Note

6

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	61734.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	61867.00

Note



2

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
			63766.00	63766.00
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
			63766.00	63766.00
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
			10203.00	10203.00
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
			53563.00	53563.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
			10203.00	10203.00
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
			4 år	
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
			Lineær	

Note

9

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"


<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	3845293.00		3945293.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>





	3845293.00		3945293.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	468226.00		468226.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	4313518.00		4413518.00





STIFTELSEN LEV Bibelskole STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

 Legally signed by
Henning Reme
21.05.2021

 Legally signed by
Morten Haave
21.05.2021

 Legally signed by
Alf Inge Flokktvedt
21.05.2021

 Legally signed by
Øyvind Valvik
23.05.2021

 Legally signed by
Trude-Lill Jonassen
26.05.2021

Stiftelsens styre pr. 31.12.2020 bestod av Alf Inge Flokktvedt (leder), Trude Lill Jon Henning Reme, Morten Haave, Øyvind Valvik, varamedlemmer er Britt Veia og Thor Evenstad. Styret har hatt 5 møter

Virksomhetens art og beliggenhet

Bibelskolen hadde 39 elever i vårsemesteret og 37 elever i høstsemesteret.

Styret i vedtak 36/19, 27.01.19 besluttet å søke Utdanningsdirektoratet om godkjenning av utvidet antall elevplasser. Denne søknaden ble sendt UDIR 30/1-20, hvor den til dags dato er under behandling.

Convid -19 pandemien har hatt innflytelse på skoledrift i den grad at man har måttet innføre smitteverns tiltak som pandemien har krevd. Skolen har fulgt de retningslinjene myndighetene har gitt i forhold til smittevern.

Økonomi – fortsatt drift

Regnskapet for 2020 viser et overskudd på kr 468.226 mot et overskudd på kr218.027,- i 2019. Hovedårsaken til noe økt overskudd kan skyldes Convid -19 situasjonen og den begrensningen den blant annet har hatt for ansattes reisevirksomhet i skole sammenheng. Stiftelsens økonomi vurderes som tilfredsstillende og likviditet som god. Med bakgrunn i økonomi vurderes forutsetning for fortsatt drift å være tilstede. Det er imidlertid betydelig usikkerhet knyttet til hvordan pågående korona utbrudd vil påvirke potensielle søkeres adferd inn mot skoleåret 2021/2022. Skolen tar her høyde for lavere søknadstall og antall elever og med det tilpasninger av kostnader i forhold til dette.

Arbeidsmiljø

Det rapporteres om et godt arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Det har vært svært lite sykefravær, og skader eller arbeidsulykker er ikke innrapportert. Virksomheten har fem hel/deltidsansatte i tillegg til gjestelærere som jevnlig underviser ved bibelskolen.

Ytre miljø

Der er ingen særskilt forurensning av det ytre miljø som følge av stiftelsens virksomhet.

Kristiansand 15.mars 2021
Styret for stiftelsen LEV Bibelskole

Alf Inge Flokktvedt


Trude Lill Jonassen


Henning Reme


Morten Haave


Øyvind Valvik



 Legally signed by
Alf Inge Flokkelvedt
15.03.2021

 Legally signed by
Øyvind Valvik
16.03.2021

 Legally signed by
Henning Reme
16.03.2021

 Legally signed by
Trude-Lill Jonassen
16.03.2021

 Legally signed by
Morten Haave
19.03.2021

Årsregnskap

Lev Bibelskole

2020



RESULTAT

Lev Bibelskole

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Skolepenger	7	635 000	613 500
Offentlige tilskudd	7, 8	3 850 351	3 875 625
Annen driftsinntekt	7	574 750	814 763
SUM DRIFTSINNTEKTER	7	5 060 101	5 303 888
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	4, 6	2 370 877	2 309 925
Avskrivninger	2	10 203	-
Annen driftskostnad	3, 4	2 237 688	2 818 622
SUM DRIFTSKOSTNADER		4 618 767	5 128 547
DRIFTSRESULTAT	9	441 334	175 341
Finansinntekter og kostnader			
Finansinntekter		26 892	44 218
Finanskostnader		-	-1 533
RESULTAT AV FINANSPOSTER		26 892	42 686
ÅRSRESULTAT		468 226	218 027
Overføring og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	9	468 226	218 027
Sum disponert		468 226	218 027



BALANSE

Lev Bibelskole

EIENDELER	Note	2020	2019
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	53 563	-
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		53 563	-
SUM ANLEGGSMIDLER		53 563	-
<u>Omløpsmidler</u>			
Fordringer			
Kundefordringer		60 900	-
Andre fordringer		13 785	213 633
Sum fordringer		74 685	213 633
Bankinnskudd kontanter og lignende	5	4 854 998	4 485 193
SUM OMLØPSMIDLER		4 929 683	4 698 826
<u>SUM EIENDELER</u>		<u>4 983 246</u>	<u>4 698 826</u>



BALANSE

Lev Bibelskole

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<u>Egenkapital</u>			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital		100 000	100 000
Sum stiftelseskapital	9	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 313 518	3 845 293
Sum opptjent egenkapital	9	4 313 518	3 845 293
Sum egenkapital		4 413 518	3 945 293
<u>Gjeld</u>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 999	117 722
Skyldige offentlige avgifter	5	133 082	110 617
Annen kortsiktig gjeld		371 647	525 195
Sum Kortsiktig gjeld		569 728	753 534
Sum Gjeld		569 728	753 534
<u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u>		<u>4 983 246</u>	<u>4 698 826</u>

Kristiansand, 15.03.21
Styret for Lev Bibelskole

Alf Inge Flokktvedt
styreleder/daglig leder

Trude-Lill Jonassen
nestleder

Henning Reme
styremedlem

Morten Haave
styremedlem

Øyvind Valvik
styremedlem



Lev Bibelskole

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Note	1	Regnskapsprinsipper
------	---	---------------------

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, norsk regnskapsstandard for små foretak og voksenopplæringsloven, herunder forskrift til voksenopplæringsloven Kap 4. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres ihht. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
- Skolevirksomhet som mottar statstilskudd er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Note	2	Driftsmidler			
		Oppussing leide lokaler			Sum
Anskaffelseskost 01.01					0
Årets tilgang		63 766			63 766
Anskaffelseskost 31.12		63 766	0	0	63 766
Akkumulerte avskrivninger 31.12		10 203			10 203
Balanseført verdi pr 31.12		53 563	0	0	53 563
Årets avskrivninger		10 203			10 203
Årets avskrivning i %		25%			
Økonomisk levetid		4 år			
Avskrivningsplan		Lineær			

Note	3	Vesentlige leieavtaler
Navn		Årlig leie
Kristiansand Kongressenter AS		425 868
Filadelfia Kristiansand AS		250 619



Note	4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2020	2019
Lønninger		1 935 648	1 967 810
Arbeidsgiveravgift		239 735	242 582
Pensjonkostnader		67 725	61 716
Andre ytelser		127 770	37 816
Sum lønnskostnader		2 370 877	2 309 925
Gjennomsnittlig antall årsverk		3,6	3,6

Det har ikke vært gitt særskilte vederlag eller avtaler til ledende personer eller styre. Institusjonen har ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller styret. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styret.

	2020
Godtgjørelse til revisor	
Revisjonstjenester	56 875
Andre attestasjonstjenester	17 625

Note	5	Bundne midler	
Skyldig skattetrekk pr 31.12		61 734	
Andre bundne bankmidler pr 31.12		61 867	

Note	6	Pensjonskostnader, midler og forpliktelser	
Pensjonsordningen i organisasjonen er en innskuddsordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.			

Note	7	Driftsinntekter	
		2020	2019
Innbetalte skolepenger		635 000	613 500
Offentlig tilskudd		3 850 351	3 875 625
Annen driftsinntekt		574 750	814 763
Sum driftsinntekter		5 060 101	5 303 888

Skolepengesats pr elev			
Posten skolepenger består av følgende	Antall elever	Sats	Sum
1. årselever vår	20	8 000	160 000
2. årselever vår	20	6 000	120 000
1. årselever høst	17	11 000	187 000
2. årselever høst	20	8 500	170 000
Reduksjon skolepenger	2	(1 000)	(2 000)
Sum elevpenger			635 000

Annen driftsinntekt er slått sammen av følgende poster		2020	2019
Skoleturer		456 500	728 000
Lunsj		70 000	70 000
Gaver		-	2 040
Annen driftsinntekt		48 250	14 723
Sum annen driftsinntekt		574 750	814 763

Note	8	Offentlige tilskudd	
Bidragsyter		2020	2019
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd etter voksenopplæringsloven	3 850 351	3 875 625
Sum offentlige tilskudd		3 850 351	3 875 625



Note	9	Egenkapital		
		Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum Egenkapital
		Stiftelseskapital	Tilskudds-berettiget	
Pr 01.01		100 000	3 845 293	3 945 293
Årets resultat			468 226	468 226
Egenkapital pr 31.12		100 000	4 313 518	4 413 518

Spesifisering av overskudd			
		Resultat	i % av inntektsgrunnlag
Sum Driftsinntekter	5 060 101		
Fratrekk gaver	0		
Totalt Inntektsgrunnlag	5 060 101		
		Avd. 1 - Skole	468 226 9,25 % (tilsk.ber.)
		Sum	468 226 9,25 %

Note	10	Transaksjoner med nærstående parter	
Spesifikasjon av handel med eiere til skolen eller deres nærstående jf. forskriften § 8-2 d):			
Nærstående part		Type transaksjon(er)	Beløp 2020
Solstrand Camping SA*		Overnatting - til markedspris	39 518

* Lev Bibelskole og Solstrand Camping er begge stiftet/eid av De Frie Venner, og regnes derfor som nærstående.


